COMISION PRESIDENCIAL DE POLITICA FARMACEUTICA NACIONAL
ANALISIS DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO
Del 01 al 31 de Enero del 2012

Balance Bruto al 01/01/2012

Aportes Recibidos

Asignacion Costos Operativos
Asignacion Pago de Nomina
Asignacion Pago de Activos Capital

Otros(Reembolsos Cks)
Total

Balance Bruto al 31/01/2012

Desembolsos del 01 al 31/01/12

Pagos Administrativos
Pago Nomina Electronica

Cargo Bancarios

Total

RESULTADO OPERACIONAL AL

15,824,405.82

0.00
15,824,405.82
347,807.58
70,555.26
1,893.14
420,255.98

31/01/2012 15,404,149.84




